—64   MULTICLIMA
IS
O
LA
N
T
I +
A
C
C
E
S
S
O
R
I
—65
isolanti   accessori
—66   MULTICLIMA
ROTOLO IN LANA DI ROCCIA - ROCK WOOL ROLL - ROULEAU EN LAINE DE ROCHE
Rotoli confezionati in sacchi - Rolls packed in bags - Rouleaux emballés dans des sacs
COPPELLA IN FIBRA DI VETRO - FIBERGLASS CUPEL - COQUILLE EN FIBRE DE VERRE
Spessore / Thickness / Épaisseur: 13 mm
COPPELLA IN LANA DI ROCCIA - ROCK WOOL CUPEL - COQUILLE EN LAINE DE ROCHE
Spessore / Thickness / Épaisseur: 30 mm
Cod. / Code / Réf. Ø
CLRA80 80
CLRA100 100
CLRA120 120
CLRA130 130
CLRA140 140
CLRA150 150
CLRA160 160
CLRA180 180
CLRA200 200
CLRA220 220
CLRA250 250
CLRA300 300
Cod. / Code / Réf. Ø
CFVA80 80
CFVA100 100
CFVA120 120
CFVA130 130
CFVA140 140
CFVA150 150
CFVA160 160
CFVA180 180
CFVA200 200
CFVA220 220
CFVA250 250
CFVA300 300
Temperatura di esercizio: max 300° C - Operating temperature: max 300° C - Température de fonctionnement: max 300° C
Temperatura di esercizio: max 300° C - Operating temperature: max 300° C - Température de fonctionnement: max 300° C
Temperatura di esercizio: max 550° C - Operating temperature: max 550° C - Température de fonctionnement: max 550° C
Cod. / Code / Réf. Spessore / Thickness

TSP60 60 80
TSP80 80 80
TSP100 100 80
Cod. / Code / Réf. Ø
GA60 60
GA80 80
GA100 100
—70   MULTICLIMA
ROSONE INOX A 45° - 45° STAINLESS STEEL ROSETTE COLLAR - ROSACE À 45° EN ACIER INOX
ROSONE INOX - STAINLESS STEEL ROSETTE COLLAR - ROSACE EN ACIER INOX
 REGOLATORE DI TIRAGGIO - DRAUGHT REGULATOR - RÉGULATEUR DE TIRAGE
Cod. / Code / Réf.
RTIR80I
RTIR150I
Cod. / Code / Réf. Ø Ø Est.
MPROS80 80 176
MPROS100 100 196
MPROS120 120 265
MPROS130 130 265
MPROS140 140 265
MPROS150 150 265
MPROS160 160 265
MPROS180 180 269
MPROS200 200 300
MPROS220 220 320
MPROS230 230 330
MPROS250 250 350
MPROS300 300 400
Cod. / Code / Réf. Ø Ø Est.
MPROS80/45 80 176
MPROS100/45 100 196
MPROS120/45 120 265
MPROS130/45 130 265
MPROS140/45 140 265
MPROS150/45 150 265
MPROS160/45 160 265
MPROS180/45 180 269
MPROS200/45 200 300
MPROS220/45 220 320
MPROS230/45 230 330
MPROS250/45 250 350
MPROS300/45 300 400
IS
O
LA
N
T
I +
A
C
C
E
S
S
O
R
I
—71
VASO ESPANSIONE RETTANGOLARE INOX 430 - 430 STAINLESS STEEL RECTANGULAR EXPANSION TANK - VASE
D’EXPANSION RECTANGULAIRE EN ACIER INOX 430
ROSONE RAME A 45° - 45° COPPER ROSETTE COLLAR - ROSACE À 45° EN CUIVRE
ROSONE RAME - COPPER ROSETTE COLLAR - ROSACE EN CUIVRE
Cod. / Code / Réf. Ø Ø Est.
RROS80 80 176
RROS100 100 196
RROS120 120 265
RROS130 130 265
RROS140 140 265
RROS150 150 265
RROS160 160 265
RROS180 180 269
RROS200 200 300
RROS220 220 320
RROS230 230 330
RROS250 250 350
RROS300 300 400
Cod. / Code / Réf. Ø Ø Est.
RROS80/45 80 176
RROS100/45 100 196
RROS120/45 120 265
RROS130/45 130 265
RROS140/45 140 265
RROS150/45 150 265
RROS160/45 160 265
RROS180/45 180 269
RROS200/45 200 300
RROS220/45 220 320
RROS230/45 230 330
RROS250/45 250 350
RROS300/45 300 400
Cod. / Code / Réf.
Lunghezza /
Lenght /
Longueur /

Capacità /
Capacity /
Capacité /
VE20R_304 490 mm 240 mm 240 mm 20 L
VE30R_304 490 mm 320 mm 250 mm 30 L
Caratteristiche / Features / Caractéristiques
Andata /
Entrance / Entrée
Sfiato /
Breather / Évacuation
Galleggiante /
Float / Flotter
1” 1” 3 / 8”
Raccordi in ottone non compresi - Brass connectors not included - Raccords en leiton pas compris
Cod. / Code / Réf. Ø
MPFSREG80S 80
MPFSREG100S 100
MPFSREG120S 120
MPFSREG130S 130
MPFSREG140S 140
MPFSREG150S 150
MPFSREG160S 160
MPFSREG180S 180
MPFSREG200S 200
MPFSREG220S 220
MPFSREG230S 230
MPFSREG250S 250
MPFSREG300S 300
MPFSREG350S 350
Cod. Maschio /
Male code / Réf. Mâle
Cod. Femmina / Female
code / Réf. Femelle Ø L
TO80M TO80F 80 150
TO100M TO100F 100 165
TO120M TO120F 120 180
TO130M TO130F 130 187
TO140M TO140F 140 195
TO150M TO150F 150 202
IS
O
LA
N